

RELATA MEZZO P.E.C.

Prot. n. 54539

Ai Sigg Consiglieri Comunali

E p.c.

All' Amministrazione Comunale Al Segretario Generale

LORO INDIRIZZI

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale, in sessione ordinaria ed in modalità remoto (video riunione), per Giovedì 17-12-2020 ore 19:00.

Vista le delibera del Consiglio dei Ministri del 31.01.2020 con la quale è stato dichiarato, per sei mesi, lo stato di emergenza sul territorio nazionale relativo al rischio sanitario connesso all'insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili, successivamente prorogato al 15.10.2020 e da ultimo, con decreto legge 07.10.2020, n. 125, al 31.01.2021;

Visto il D.L. n.18 del 17/03/2020, convertito e modificato con la L. n.27 del 24/04/2020 e ss.mm.ii;

Visti i DD.P.C.M. del 18.10.2020 e del 24.10.2020, recepiti con determinazioni del Presidente della Regione Sicilia nn. 48 del 19.10.2020 e 51 del 24.10.2020;

Visto la determinazione del Presidente del C.C. n.974 del 06/04/2020;

Visti gli artt. 58 e 60 dello Statuto Comunale;

Visti gli artt. 30, 31 e 32 del Regolamento del Consiglio Comunale;

SI DISPONE

La convocazione del Consiglio Comunale, in seduta ordinaria ed in modalità da remoto (video riunione su piattaforma online), per Giovedì 17-12-2020 alle ore 19:00 con all'o.d.g. i seguenti punti:

- 1. Approvazione verbali sedute precedenti;
- 2. Interrogazioni:
 - Prot. n. 34404 del 18.08.2020, a firma della consigliera Castello;
 - Prot. n. 45281 del 19.10.2020, a firma del consigliere Medica;
 - Prot. n. 46790 del 26.10.2020, a firma della consigliera Castello;
 - Prot. n. 54113 del 04.12.2020, a firma del consiglieri Medica e Agosta.
- 3. Surroga Consigliere dimissionario in seno alla 4[^] commissione consiliare permanente;

Le coordinate di accesso alla piattaforma vi saranno comunicate, nel giorno di svolgimento della seduta, 30 minuti prima dell'inizio della sessione dei lavori.

La presente è trasmessa, altresì, all'Amministrazione Comunale, al fine di assicurare la presenza di rito in remoto, ed alle P.O. competenti, medesima modalità.

Il Presidente del Consiglio Comunale Dott.ssa Carmela Minioto

Carmele Hurst